

Ascot FJK ApS

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 32 31 96 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ascot FJK ApS Vestergade 19 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 32 31 96 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Orla Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt kapitalandele og aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.958 t.kr. mod 4.105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året købt egne kapitalandele nominelt 52.336 B-kapitalandele, til kurs 11.041,39, til en købesum på 5.778.621 kr. Erhvervelsen er sket som led i en kapitalnedsættelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-45.714	-110.103
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	95.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22.423
Andre finansielle indtægter	7.607.315	4.863.634
Øvrige finansielle omkostninger	-3.929.407	-663.230
Resultat før skat	3.632.194	4.208.049
Skat af årets resultat	-674.667	-103.221
Årets resultat	2.957.527	4.104.828
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	71.368	0
Overføres til overført resultat	2.886.159	4.104.828
Disponeret i alt	2.957.527	4.104.828

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.636.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.636.269
Anlægsaktiver i alt	0	1.636.269
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	215.470
Tilgodehavende selskabsskat	0	471.156
Andre tilgodehavender	6.251	21.900
Tilgodehavender i alt	6.251	708.526
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.600.563	23.307.094
Værdipapirer i alt	25.600.563	23.307.094
Likvide beholdninger	192.462	194.901
Omsætningsaktiver i alt	25.799.276	24.210.521
Aktiver i alt	25.799.276	25.846.790

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	80.000
Overført resultat	11.292.981	8.406.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	71.368	0
Egenkapital i alt	<u>11.404.349</u>	<u>8.486.822</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.105	0
Selskabsskat	430.008	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	93.957
Anden gæld	19.702.435	17.266.011
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	-5.738.621	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.394.927</u>	<u>17.359.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.394.927</u>	<u>17.359.968</u>
Passiver i alt	<u>25.799.276</u>	<u>25.846.790</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2.983.800	2.983.800
Afgang i årets løb	-2.983.800	0
Kostpris 31. december 2024	0	2.983.800
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.347.531	-1.442.856
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	95.325
Årets tilbageførsler på afgang	1.347.531	0
Nedskrivninger 31. december 2024	0	-1.347.531
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	1.636.269
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier mv. kr.
Dagsværdi 31. december 2024		25.600.563
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.719.055
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har for engagement med Nykredit stillet sikkerhed i likvide beholdninger med 191 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har via bank stillet betalingsgaranti på 191 t.kr. overfor Aalborg Kommune.		
Selskabet kautionerer for det beløb Boliginvest A/S, Escot Bolig ApS, Escot Erhvervsejendomme ApS, Escot Holding ApS samt Kongeegen Invest A/S til enhver tid måtte blive Nykredit Bank A/S skyldig. Den samlede gæld udgør pr. 31. december 2024 372.221 t.kr.		
